
   
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

13 апреля 2021 года                                                                                  № 289 

 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликтов интересов администрации ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 05.06.2012 № 335 

  

В связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.  Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликтов интересов администрации ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТ Видяево от 05.06.2012 № 335 (в редакции от  

28.11.2019 № 983), изложив его в редакции, согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   В.А. Градов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к постановлению администрации ЗАТО Видяево  

                                                                  от 13 апреля 2021 г. № 289  

                   

 

«Утвержден 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

                                  от «05» июня 2012 г. № 335 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

администрации ЗАТО Видяево 

 

Никишина Наталья Валерьевна - Заместитель Главы ЗАТО Видяево 

(председатель комиссии) 

Нечаева Анна Сергеевна  - начальник отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево (заместитель председателя 

комиссии) 

Чередниченко Марина 

Николаевна 

- ведущий специалист  - по кадрам и 

делопроизводству отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево (секретарь комиссии)  

 

Члены комиссии: 

 

 

 

 

  

Бушманова Клавдия Сергеевна - ведущий специалист – юрисконсульт 

отдела организационно-правовой работы 

администрации ЗАТО Видяево 

Бугайчук Александр Евгеньевич - председатель Совета депутатов ЗАТО 

Видяево (пятого созыва) (по согласованию) 

Беляев Денис Павлович  - директор Мурманского института 

экономики – филиала «Негосударственное 

образовательное учреждение Высшего 

профессионального образования Санкт 

петербургский Университет Управления и 

Экономики» (НОУ ВПО «СПбУУЭ») 

(независимый эксперт по согласованию) 

Золотарев Игорь Анатольевич  - матрос в/ч 77360-Б (независимый эксперт 

по согласованию) 

           


